
        .GÜN        İstanbul I bodrum

Belirlenen kalkış noktalarında siz değerli misafirlerimiz ile
buluşmamız ardından Bursa,Balıkesir,Manisa üzerinden
Bodrum’a olan yolculuğumuza başlıyoruz.

     .GÜN   bafa gölü I BODRUm I zekİ müren evİ I
beach club 

Sabah saatlerinde yol güzergahımızda bulunan Bafa gölüne
geliyoruz.Bafa yörenin eski dilinde su ülkesi anlamına gelir.
Büyük Menderes Nehri deltasının güneydoğusu kesiminde
Menteşe Dağlarının içine sokulmuş ; 16 km uzunluğunda ,6
km genişliğinde ,sığ bir tatlı su gölüdür ve Ege Bölgesi’nin
en büyük gölüdür. Bafa Gölü alacağımız kahvaltı(extra)
sonrası Bodrum’a yolculuğumuzbaşlıyor.Bodrum varışımızı
takiben Zeki Müren’in uzun yıllar ikamet ettiği ve şu anda
müze olarak kullanılan evini ziyaret ediyoruz.Sonrasında
beach club’a gidiyoruz.Yüzmek için serbest zaman
veriyoruz. Konaklama otelimizde. Dileyen misafirlerimiz
extra olarak düzenlenecek gece turuna katılabilirler.

        .GÜN  kız kumu I selİmİye köyü I marmarİs
Sabah saatlerinde otelde alacağımız kahvaltı sonrasında Kız
Kumu Plajı’na gidiyoruz. Kız Kumunun efsaneleşmiş
Baybassos Kralı’nın kızı güzel prenses ile fakir balıkçının
aşk hikâyesini dinliyor bölge hakkında bilgiler alıyoruz
ardından deniz ve güneşin tadını çıkarmak üzere serbest
zamana geçiyoruz. Kız Kumu plajında denizin ortasında
belinize kadar gelen suda metrelerce yürüyebilirsiniz,
haftanın stresini üzerimizden atacağımız huzur dolu bir
zaman geçirebilirsiniz. Orhaniye, Kız kumu Turgut Köyünün
güzelliklerini seyrederek yeşil ve Ege mavisinin farklı
tonlarını deneyimleyen bakir cennet kıyılarından Hisar önü
körfezinin incilerinden Selimiye Köyüne ulaşıyoruz. Hydas
antik kenti yakınında kurulmuş, eski ismi Losta olan daha
sonra Kızıl köy ismi ile bilinen Selimiye sahilinde serbest
zaman veriyoruz.Serbest zaman sonrasıMarmaris’e
gidiyoruz ve yüzmek için serbest zaman veriyoruz.Yüzme
molası sonrası Marmaris Kalesi,Marina,Marmaris Kapalı
Çarşısında vakit geçirebilir, Marina ve sahil çevresindeki
kafelerde kahvelerini yudumlayabilirler.Sonrasında
otelimize hareket. Dileyen misafirlerimiz extra olarak
düzenlenecek gece turuna katılabilirler.

21:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü
21:30 Mecidiyeköy Mado Önü
22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
22:20 Kartal Köprüsü Altı
22:40 Çayırova MC Donald’s Önü

 

KALKIŞ NOKTALARI

GEZİLECEK YERLER
Bodrum
Beach Club
Bafa Gölü
Kızkumu
Selimiye Köyü
Marmaris

Ağaçlı yol
Sakar Geçidi
Akyaka
Gökova Körfezi
Azmak Çayı

bodrum , kızkumu, marmarİs,  gökova 
 akyaka ,azmakçayı yüzme TURU 

3 GECE 4 GÜN 

Gidiş & Dönüş Ulaşım
Profesyonel Rehberlik Hizmetleri
Programda Belirtilen Tüm Çevre
Gezileri
Marmaris Otellerinde Oda Kahvaltı
konaklama
1618 Nolu Turizm Kanuna Göre
Zorunlu Seyahat Sigortası

DAHİL OLANLAR

Müze, Ören yeri , Plaj
(Şemsiye,Şezlong) ücretleri , Tekne
turu ve Milli Park gibi tüm giriş
ücretleri isteğe bağlı olup
misafirlerimize aittir.
Müze kartı olan misafirlerimizin  
 yanlarında kartlarını bulundurmaları
tavsiye edilir. İlk gün yolda alınan
kahvaltı ve öğlen yemekleri , akşam
yemekleri
Kişisel ve extra harcamalar
Program dışı geziler

DAHİL OLMAYANLAR



Muğla-Ula evlerinin bir yansıması olan evlerin mimarisi dikkatinizden kaçmayacak, arkanızda sakar
geçidi, önünüzde deniz,akarsu,ormanın çevrelediği harika manzaranın içinde bulacaksınız kendinizi.
Denizin tadını çıkarabilir,ormanda kısa bir yürüyüş yapabilir, azmak çayının yanındaki kafelerde veya
sahildeki kafelerde vakit geçirebilirsiniz. Tekne gezilerine katılacak misafirlerimiz Sabah saatlerinde
1.Tekne Turumuz (extra)başlıyor. Gökova Tekne Turu ( Defne Koyu, İncekum Plajı, Zeytinlik Koyu,
Sedir Adası Kleopatra Plajı, Gelibolu Adası Sualtı Mağaraları ). Sedir Adası, aynı zamanda Kleopatra
Adası olarak da bilinmekte ve daha çok bu isimle anılmakta. Kleopatra adını ise, altın rengi özel
kumsalından almış. Rivayete göre Kleopatra’nın burada yüzdüğüne inanılıyor ve bu nedenle
Kleopatra Plajı olarak anılıyor. Kedrai Antik Kentinin kalıntıları, eşsiz doğası, altın sarısı kumu ve
mavinin farklı tonlarını bir arada yansıtan büyüleyici denizi ile hayran kalacaksınız. 2.Tekne
turumuza başlıyoruz.Muhteşem flora ve faunaya sahip doğal akvaryum görünümündeki Kadın
Azmağı Deresinde(extra) tekne turuna katılabilir. Sazlıkların arasında ördekler eşliğinde teknede
güzel vakit geçirebilirsiniz. Derenin buz gibi akan suyuna girebilir veya içindeki balıkları
seyredebilirsiniz.Denizin tadını çıkarabilir,ormanda kısa bir yürüyüş yapabilir, azmak çayının
yanındaki kafelerde veya sahildeki kafelerde vakit geçirebilirsiniz. Rehberimizin belirleyeceği saatte
İstanbul’a hareket ve turumuzun sonu. 

          . GÜN            GÖKOVA KÖRFEZİ I AKYAKA I SEDİR ADASI KLEOPATRA PLAJI I GELİBOLU ADASI
SUALTI MAĞARALARI I DEFNE KOYU I İNCEKUM PLAJI I ZEYTİNLİK KOYU I AZMAK ÇAYI 

Sabah saatlerinde otelde alacağımız kahvaltı sonrasında  670 metre yüksekliğe sahip Sakar
Geçidine varıyoruz. Sakar Geçidinden inerken Gökova körfezinin eşsiz manzarası,görsel bir şölen
sunuyor. Harika manzara sonrasında Akyaka’ya iniyoruz. Akyaka Mavi Bayraklı Plajı, eşsiz doğa
manzarası ile denizin ve güneşin tadını çıkarabileceğiniz bir cennet beldesidir. Beldeye varışımızla 

 Tek kişi konaklama yapacak 300 TL fark öderler.
 0 – 5 yaş çocuk koltuk almadığı taktirde ücretsizdir. Koltuk talep ederse 399,90 TL’ dir.
 6 –12 yaş çocuk ücreti iki büyük yanında konakladığı taktirde 559,90 TL kayıt ile birlikte
nakden  acenteye ödenecektir.
 1 yetişkin yanında konaklama yapacak çocuk yetişkin olarak ücretlendirilmektedir.

TEK KİŞİ VE ÇOCUK ÜCRETLERİ

Rezervasyon İptali , Değişiklik Ve Tur Programının Uygulanması
    Rezervasyon Detayları

1- Kod alım işleminizi takiben  kupon kodlarınız ile rezervasyon yaptırmanız gerekmektedir. 
2- Rezervasyon için  sizlerden tura katılacak kişi veya kişilerin isim- soy isimleri, telefonları, TC,
doğum tarihleri, biniş noktaları,fırsat kodları istenecektir. Hazır bulundurmanız gerekmektedir.
3- Bilgilerinizin alınmasını takiben ödemeleriniz tamamlandıktan sonra rezervasyon işleminiz
tamamlanacak olup mail olarak tarafınıza tur sözleşmeniz gönderilecektir.
4- Tur kalkışınızdan bir gün önce tarafınıza sms olarak rehberinizin iletişim numarası ve kalkış
noktaları ve saatleri paylaşılacaktır.

Önemli Not

• Rezervasyonu yaptırılan kişi ve kişiler için verilen bilgilerin eksik veya hatalı olmasından Flex Tatil
sorumlu tutulamaz.
• Araçlarımızda kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez.
• Tur hareket saatinden en az 10 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız hareket
saatinde hareket etmektedir. Geç kalan ve tura katılamayan misafirlerimiz herhangi bir hak
talebinde bulunamazlar.
Misafirler, İptal ve değişiklik taleplerini Yurt içi turlarda hareket tarihinden -21-  gün öncesinden
Yurt dışı turlar da ise 28 Gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle ve acentenin onayını
almakla yükümlüdür aksi takdirde fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır. 



Bayram, Resmi tatil, Festival dönemi ve Uçaklı Turlarda ise rezervasyon sonrası iptal ve
değişiklik talepleri kabul edilmeyip fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır. İptal edilen
rezervasyonların iadesi yedi(7) iş günü içerisinde yapılmaktadır.
Tur programında yer alan güzergâh üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi
güzergâhta ve tur programda değişiklik yapabilir ve acente bu durumdan sorumlu tutulamaz.
Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde acente geziyi bir sonraki doluluk tarihine kaydırma
hakkını saklı tutar. Konaklamalı turlar da hareket tarihinden 2 gün önce, günübirlik turlar da ise 1
gün önceden acente misafirlerine bildirimde bulunur.
Acente Ve Acente rehberi gerek duyulan hallerde ve katılımcı sayısında oluşabilecek değişiklikler
sebebi ile tur programının akışını daha verimli hale getirebilmek amacı ile gezilecek yerlerin
güzergâhında, konaklama yapılacak Otellerde ve kullanılacak araç tiplerinde (Otobüs, minibüs,
midibüs)  ve geçilmesi planlanan sınır kapılarında değişikliğe gidebilir. Turu satın alan misafirler
kendileri ve refakatçileri adına bunu kabul etmiş sayılırlar.


